
    

 

 
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 31 oktober 2017; 

 

Gelet op door de raad op 16 september 2015 vastgestelde gedragscodes; 

 

besluit: 

 

1. Vast te stellen het Stappenplan integriteitsmeldingen politieke ambtsdragers 2018 gemeente 

Hilversum zoals beschreven in bijlage 1. 

2. In te trekken het stappenplan onderzoek en registratie integriteitsmeldingen politieke 

ambtsdragers zoals vastgesteld door de gemeenteraad op 18 november 2015. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 maart 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


